
 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 2 2 0 0 33 33 2 2 7 7

98.01～99 0 2 0 0 0 33 0 2 0 7

97.01～98 6 8 1 1 0 33 13 15 31 38

96.01～97 0 8 0 1 0 33 0 15 0 38

95.01～96 21 29 3 4 36 69 0 15 96 134

94.01～95 0 29 0 4 0 69 39 54 0 134

93.01～94 34 63 10 14 0 69 0 54 208 342

92.01～93 0 63 0 14 0 69 100 154 0 342

91.01～92 90 153 24 38 97 166 0 154 281 623

90.01～91 0 153 0 38 0 166 0 154 0 623

89.01～90 105 258 35 73 0 166 185 339 370 993

88.01～89 0 258 0 73 0 166 0 339 0 993

87.01～88 157 415 53 126 129 295 279 618 441 1,434

86.01～87 0 415 0 126 0 295 0 618 0 1,434

85.01～86 195 610 66 192 0 295 0 618 490 1,924

84.01～85 0 610 0 192 0 295 348 966 0 1,924

83.01～84 242 852 94 286 149 444 0 966 512 2,436

82.01～83 0 852 0 286 0 444 465 1,431 0 2,436

81.01～82 277 1,129 95 381 0 444 0 1,431 540 2,976

80.01～81 0 1,129 0 381 0 444 1 1,432 1 2,977

79.01～80 306 1,435 139 520 208 652 511 1,943 541 3,518

78.01～79 0 1,435 0 520 0 652 0 1,943 0 3,518

77.01～78 370 1,805 138 658 0 652 544 2,487 573 4,091

76.01～77 0 1,805 0 658 0 652 0 2,487 1 4,092

75.01～76 414 2,219 112 770 197 849 0 2,487 588 4,680

74.01～75 0 2,219 0 770 0 849 575 3,062 0 4,680

73.01～74 465 2,684 150 920 0 849 0 3,062 577 5,257

72.01～73 0 2,684 0 920 0 849 529 3,591 0 5,257

71.01～72 534 3,218 168 1,088 233 1,082 0 3,591 573 5,830

70.01～71 0 3,218 1 1,089 0 1,082 0 3,591 0 5,830

69.01～70 602 3,820 210 1,299 0 1,082 564 4,155 615 6,445

68.01～69 0 3,820 0 1,299 0 1,082 0 4,155 0 6,445

67.01～68 635 4,455 220 1,519 284 1,366 608 4,763 617 7,062

66.01～67 0 4,455 0 1,519 0 1,366 0 4,763 0 7,062

65.01～66 716 5,171 217 1,736 0 1,366 0 4,763 631 7,693

64.01～65 1 5,172 0 1,736 0 1,366 609 5,372 0 7,693

63.01～64 690 5,862 207 1,943 308 1,674 0 5,372 673 8,366

62.01～63 0 5,862 0 1,943 0 1,674 581 5,953 0 8,366

61.01～62 777 6,639 231 2,174 0 1,674 0 5,953 739 9,105

60.01～61 0 6,639 0 2,174 0 1,674 0 5,953 0 9,105

59.01～60 890 7,529 241 2,415 365 2,039 624 6,577 766 9,871

58.01～59 0 7,529 0 2,415 0 2,039 0 6,577 1 9,872

57.01～58 934 8,463 307 2,722 0 2,039 648 7,225 899 10,771

56.01～57 0 8,463 0 2,722 0 2,039 0 7,225 0 10,771

55.01～56 968 9,431 278 3,000 400 2,439 0 7,225 900 11,671

54.01～55 0 9,431 1 3,001 0 2,439 718 7,943 0 11,671

53.01～54 1,009 10,440 279 3,280 0 2,439 0 7,943 941 12,612

52.01～53 0 10,440 0 3,280 0 2,439 845 8,788 0 12,612

51.01～52 1,029 11,469 316 3,596 539 2,978 0 8,788 1,027 13,639

50.01～51 1 11,470 0 3,596 0 2,978 0 8,788 1 13,640

49.01～50 1,047 12,517 369 3,965 0 2,978 903 9,691 954 14,594

48.01～49 0 12,517 1 3,966 0 2,978 0 9,691 2 14,596

專業科目(二)
17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 1 頁，共 2 頁



 98學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

專業科目(二)
17 餐旅群

分數
國文 英文 數學(B) 專業科目(一)

47.01～48 974 13,491 395 4,361 717 3,695 1,056 10,747 1,014 15,610

46.01～47 2 13,493 0 4,361 1 3,696 0 10,747 2 15,612

45.01～46 996 14,489 459 4,820 0 3,696 0 10,747 1,018 16,630

44.01～45 0 14,489 0 4,820 0 3,696 1,218 11,965 1 16,631

43.01～44 960 15,449 478 5,298 976 4,672 0 11,965 944 17,575

42.01～43 0 15,449 0 5,298 0 4,672 1,359 13,324 0 17,575

41.01～42 945 16,394 561 5,859 0 4,672 0 13,324 799 18,374

40.01～41 0 16,394 0 5,859 0 4,672 0 13,324 1 18,375

39.01～40 873 17,267 644 6,503 1,299 5,971 1,335 14,659 759 19,134

38.01～39 0 17,267 0 6,503 3 5,974 0 14,659 1 19,135

37.01～38 789 18,056 755 7,258 0 5,974 1,459 16,118 576 19,711

36.01～37 0 18,056 0 7,258 0 5,974 0 16,118 2 19,713

35.01～36 718 18,774 892 8,150 1,911 7,885 0 16,118 510 20,223

34.01～35 0 18,774 1 8,151 1 7,886 1,388 17,506 3 20,226

33.01～34 626 19,400 1,047 9,198 0 7,886 0 17,506 373 20,599

32.01～33 1 19,401 2 9,200 0 7,886 1,273 18,779 1 20,600

31.01～32 560 19,961 1,216 10,416 2,498 10,384 0 18,779 312 20,912

30.01～31 1 19,962 2 10,418 2 10,386 0 18,779 1 20,913

29.01～30 459 20,421 1,474 11,892 1 10,387 1,023 19,802 223 21,136

28.01～29 1 20,422 0 11,892 0 10,387 0 19,802 2 21,138

27.01～28 383 20,805 1,593 13,485 2,977 13,364 738 20,540 169 21,307

26.01～27 0 20,805 2 13,487 3 13,367 0 20,540 0 21,307

25.01～26 255 21,060 2,296 15,783 2 13,369 0 20,540 137 21,444

24.01～25 0 21,060 3 15,786 0 13,369 486 21,026 1 21,445

23.01～24 230 21,290 2,172 17,958 3,825 17,194 0 21,026 108 21,553

22.01～23 0 21,290 0 17,958 4 17,198 256 21,282 0 21,553

21.01～22 187 21,477 1,281 19,239 1 17,199 0 21,282 58 21,611

20.01～21 1 21,478 4 19,243 0 17,199 0 21,282 0 21,611

19.01～20 103 21,581 915 20,158 2,140 19,339 135 21,417 30 21,641

18.01～19 0 21,581 4 20,162 6 19,345 0 21,417 0 21,641

17.01～18 64 21,645 601 20,763 2 19,347 57 21,474 14 21,655

16.01～17 1 21,646 3 20,766 0 19,347 0 21,474 0 21,655

15.01～16 41 21,687 309 21,075 1,221 20,568 0 21,474 13 21,668

14.01～15 0 21,687 2 21,077 3 20,571 11 21,485 0 21,668

13.01～14 12 21,699 168 21,245 0 20,571 0 21,485 2 21,670

12.01～13 0 21,699 0 21,245 0 20,571 6 21,491 0 21,670

11.01～12 4 21,703 75 21,320 556 21,127 0 21,491 0 21,670

10.01～11 0 21,703 0 21,320 3 21,130 0 21,491 0 21,670

9.01～10 4 21,707 32 21,352 0 21,130 2 21,493 0 21,670

8.01～9 0 21,707 1 21,353 0 21,130 0 21,493 0 21,670

7.01～8 1 21,708 12 21,365 195 21,325 0 21,493 2 21,672

6.01～7 1 21,709 0 21,365 0 21,325 0 21,493 0 21,672

5.01～6 1 21,710 2 21,367 1 21,326 0 21,493 0 21,672

4.01～5 0 21,710 0 21,367 0 21,326 0 21,493 0 21,672

3.01～4 1 21,711 2 21,369 38 21,364 0 21,493 0 21,672

2.01～3 0 21,711 0 21,369 0 21,364 0 21,493 0 21,672

1.01～2 0 21,711 0 21,369 0 21,364 0 21,493 0 21,672

0.01～1 0 21,711 0 21,369 0 21,364 0 21,493 0 21,672

0 1,380 23,091 1,722 23,091 1,727 23,091 1,598 23,091 1,419 23,091

平均值

標準差

58.9308

16.0998 16.1299 16.411 17.8166 17.2441

53.0322 35.9714 33.8819 50.3322

註１：技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距

註２：平均值與標準差計算時不包含缺考生成績 第 2 頁，共 2 頁


